Fermi, n. 253 P. Iva 02109300240, legalmente rappresentata dal Sig. FABIO TRINCA COLONEL, 

nato a Padova (PD) il 27/10/1963, residente ad Abano Terme, provincia di Padova Via O. 
Vergani, n. 19F Codice Fiscale TRNFBA63R27G224T, per un importo pari a € 948 (euro 
novecentoquarantotto/00), inteso quale importo lordo stato, inteso come importo 
comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, rapportato 
alle ore effettivamente prestate (sulle 12 dovute);  

▪ di procedere a sottoscrivere il Contratto di Lavoro autonomo;